



## Maaseutu näkyväksi -webcast

Kun Suomen kaltaisessa maaseutumaisessa maassa tehdään historian suurimpia poliittisia uudistuksia, on maaseutunäkökulma oltava keskustelussa mukana. Maaseutunäkökulma saadaan näkyväksi silloin, kun vaikutuksia erilaisiin maaseutualueisiin on valmistelussa selvitelty ja päätöksenteossa huomioitu mm. maaseudun asukkaiden, yrittäjien ett ja yhteisöjen näkökulmasta. Tätä varten on olemassa työkalu - maaseutuvaikutusten arviointi (MVA). Maaseutuvaikutusten arviointia on viime syksystä lähtien pilotoitu Pirkanmaan ja Kainuun maakunnissa osana alueuudistuksen valmistelua. Tervetuloa kuulemaan, miten uusissa maakunnissa voidaan huomioida päätösten vaikutuksia maaseutuun.

Maaseutu näkyväksi -webcast on tarkoitettu kaikille asiasta kiinnostuneille, erityisesti maakuntien päättäjille ja maakuntavaaliehdokkuutta harkitseville ja kuntapäättäjille sekä viranhaltijoille ja järjestötoimijoille sekä kunta että maakuntatasolla.

Aika: **Kunta.tv:n suora lähetys keskiviikkona 15.8. klo 10.00-12.00.** Tallenne on katsottavissa viikon päästä.

Linkki: <https://www.kunta.tv/suorat-lahetykset/kuntaliitto-live/maaseutu-live/>

### Ohjelma

Klo 10.00

**Tervetuloa, juontaja Kari Hakari, maakuntaudistuksen muutosjohtaja, VM**  
**Kainuun ja Pirkanmaan pilotit: Mitä tehtiin, mihin päädyttiin, miten jatketaan?**  
**Päivi Kujala, MVA-koordinaattori, Pirkanmaan pilotti**  
**Kirsi Kyllönen, MVA-koordinaattori, Kainuun liitto**

#### Maakuntakohtaiset politiikkasuositukset

**Marko Mäkinen, suunnittelupäällikkö, Pirkanmaan liitto**  
**Jouni Ponnikas, aluekehitysjohtaja, Kainuun liitto**

Klo 10:20

**Palvelut voidaan varmistaa myös maaseutualueilla – miten?**  
**Videotervehdykset: Jaakko Herrala, muutosjohtaja, Pirkanmaan liitto**  
**Jaana Korhonen, valmistelujohtaja, Kainuun liitto**

#### Studiassa keskustelemassa:

**Marjukka Manninen, muutosjohtaja, Pohjois-Pohjanmaan liitto**  
**Veli-Matti Karppinen, toiminnanjohtaja, Kainuun Nuotta ry**

Klo 10:40

**Hankintojen merkitys alueelliseen ja paikalliseen talouteen**  
**Videotervehdys: Tytti Määttä, kaupunginjohtaja, Kuhmon kaupunki**

#### Studiassa keskustelemassa:

**Marjukka Manninen, muutosjohtaja, Pohjois-Pohjanmaan liitto**  
**Heidi Tanhua, kehityspäällikkö, Keiturin Sote**

Klo 11.05

**Demokratia - Miten asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamisoikeudet toteutuvat uusissa maakunnissa?**  
**Videotervehdys: Seija Korhonen, projektipäällikkö, Kirkonkylät palvelukeskuksena -hanke**

#### Studiassa keskustelemassa

**Hannu Katajamäki, aluetieteiden professori emeritus**  
**Tarja Lukkari, harvaan asutun maaseudun verkosto (HAMA)**

Klo 11.35

**Keskustelua politiikkasuosituksista**

#### Studiassa keskustelemassa

**Christell Åström**, pääsihteeri, Maaseutupolitiikan neuvosto  
**Marko Mäkinen**, suunnittelupäällikkö Pirkanmaan liitto  
**Jouni Ponnikas**, aluekehitysjohtaja, Kainuun liitto

**Videotervehdys:** Maa- ja metsätalousministeri **Jari Leppä**

11.55 **Tervetuloa Kuntamarkkinoille!**  
**Taina Väre**, erityisasiantuntija, Kuntaliitto

Päätössanat, **Kari Hakari**

### Ohjeita suoran lähetyksen seurantaan:

**Tarkista etukäteen, että selaimesi Flash-laajennus on päivitetty.** Myös selain kannattaa päivittää. Mobiililaitteilla lähetystä voi seurata erillisestä linkistä, joka löytyy lähetyssivulta ja teknisistä ohjeista.

### Kysymykset

Voit lähettää meille kysymyksiä lähetyksen aikana lähetyksruudun kysymyskentästä (Mobiilinäkymässä kysymyslaatikko ei näy).

### Teknisiä ohjeita

- Lähetyksen näkyminen tietokoneella yleisimmillä selaimilla esim. Firefox
- Selaimessasi tulee olla JavaScript -päällä ja Flash-lisäosa asennettuna.
- Suosittelemme langallisen verkon käyttöä
- Kokeile toista selainta, jos et saa lähetystä toimimaan laitteellasi.
- **Ongelmia lähetyksen seuraamisessa?** Lähetyssivulla on linkki mobiilikatsojille ja tekniset ohjeet. Tässä versiossa ei ole kommenttikenttää. Voit käyttää linkkiä, mikäli et saa varsinaista linkkiä toimimaan laitteellasi.
- Päivitä sivunäppäimellä F5 tai lataamalla sivu uudestaan, jos lähetyksen katkeaa tai jos lähetyksen seuraamisessa on ongelmia.
- Mikäli katsotte lähetystä isommalla porukalla, suosittelemme kunnollista äänentoistoa (ulkoiset kaiuttimet)

Lähetyksen tuottaa Kunta.tv. **Ongelmatilanteissa** ota yhteys Kunta.tv:lle tekstiviestillä p. 050 301 3654. **Lue kuitenkin yllä olevat ohjeet ensin.**

Tilaisuudesta tehdään myös **tallenne, joka on katsottavissa noin** viikon kuluttua suorasta lähetyksestä.

### Lisätietoja

Taina Väre, p. 050 4627279